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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47728201E

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit BHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Kukes, Lagje Nr. 6, Rruga Avni Rustemi, 
Pallati Nr. 10, Shk Nr. 2, Ap Nr. 3, Kati I. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te 

materialeve inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si 
dhe materialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim 
dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe 
plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime 
ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e vaditje, punime dhe 
mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe 
bonifikime.Prodhim dhe tregtim i materialev inerte, 
produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te 
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te 
materialeve prej duralumini dhe plastike. Punime elektrike 
dhe tregtim te materialeve elektrike, paisjeve elektrike, 
matesave elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me 
siper, objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per 
shoqerine, e cila nuk ndalohet nga ligji. Ndertime per 
Nen/stacione, Ndertim Rjeti TL TM TU , Rikonstruksion e 
rrjetit TM TU TL, kabinat e transformatoreve dhe 
shperndarjen e energjise. Trensport Mbetje Inertesh per vete 
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dhe te trete. Veprimtari private në fushën e studimit, 
projektimit, supervizionit dhe ndërtimin e linjave elektrike të 
TN, TM, TU mbi tokësore (ajrore) dhe nëntokësore 
(kabllore) për energji elektrike dhe telekomunikacioni, 
nënstacionet elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm 
TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe hidroventralet, rrjete 
inxhinierike, objekte civile dhe industriale. Realizimin e 
impianteve të telekomunikacionit. Studim dhe projektim për 
makineri elektrike dhe të linjave të ndryshme industrial. 
Mirëmbajtje, remont profilaktik të mesëm e capital të 
transformatorëve elektrik të çdo lloji, makinave elektrike si 
dhe pajisjeve elektrike. Import-eksport të matrialeve 
elektrike, telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, të 
vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse 
të prodhimit, tregtimin e mallrave të gatshëm, etj. Import – 
Eksport.
Afrim Hoda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimHoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BHA
E-Mail: hodaafrim@yahoo.com  
Telefon:   0685759331

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266489-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCC5D8F-38BD-4E5C-9425-983AA010B63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C6BA6-369F-494C-B3CC-F0EF83906516
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regjistrimit

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


